KAMPHZAENDELSER

Senderjyske Kvindehandbold - Skanderborg Handbold - 27-28 (11-16)

BAMBUNI
KVINDELIGAEN

190037 / 25.02.2026, 19.00 / Sydbank Arena Aabenraa 1 / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Marianne Sgrensen, Tea Mgller Hansen

Skanderborg Handbold

Senderjyske Kvindehandbold

00:43 Mal - Kontra 2. bglge - 17 June Bgttger
Assist - 22 Olivia Simonsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

01:18 Udvisning - 39 Sherin Obadli

03:16 Tilkendt straffe - 28 Sarah Paulsen
Forarsagede straffe - 4 Nicoline Lauritsen

03:32 Straffemal - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

04:35 Tilkendt straffe - 19 Virag Fazekas
Forarsagede straffe - 4 Nicoline Lauritsen

04:52 Straffemal - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

05:34 Mal - Hgijre flgj - 11 Pernille Johannsen
Assist - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

07:22 Skud reddet - Playmaker - 22 Olivia Simonsen

Malvogter - 1 Isabella Mathorne

08:46 Regelfejl - 19 Virag Fazekas

09:25 Regelfejl - 22 Olivia Simonsen

10:22 Tilkendt straffe - 39 Sherin Obadli

Forarsagede straffe - 22 Anne-Sofie Filtenborg

10:28 Straffe forbi - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 16 Lucca Else Bag Hede

11:42 Tilkendt straffe - 19 Virag Fazekas
Forarsagede straffe - 8 Katrine Jacobsen

11:46 Straffemal - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 16 Lucca Else Bag Hede
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Kamp start kI 19:00:08

Skud forbi - Gennembrud - 4 Nicoline Lauritsen
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Mal - Venstre flgj - 25 Astrid Lynnerup
Assist - 29 Cecilie Ngrskov
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Advarsel - 22 Anne-Sofie Filtenborg

Mal - Hgjre flgj - 22 Anne-Sofie Filtenborg
Assist - 63 Frida Mgller
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Mal - Gennembrud - 10 Suna Hansen
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Mal - Gennembrud - 4 Nicoline Lauritsen
Assist - 10 Suna Hansen
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Regelfejl - 10 Suna Hansen

Mal - Kontra 2. bglge - 10 Suna Hansen
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Fejlaflevering - 8 Katrine Jacobsen
Bolderobring - 28 Sarah Paulsen

Skud pa stolpe - Gennembrud - 4 Nicoline Lauritsen
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Udvisning - 8 Katrine Jacobsen

Mal - Playmaker - 10 Suna Hansen
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Senderjyske Kvindehandbold

Skanderborg Handbold

12:42
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Mal - Kontra 2. bglge - 39 Sherin Obadli

Skud pa stolpe - Hgijre flgj - 11 Pernille Johannsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Advarsel - 28 Sarah Paulsen

Fejlaflevering - 19 Virag Fazekas
Bolderobring - 22 Anne-Sofie Filtenborg

Mal - Playmaker - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Skud pa stolpe - Kontra 1. bglge - 22 Olivia Simonsen
Retur
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Skud reddet - Hgjre flgj - 11 Pernille Johannsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Team timeout

Skud pa stolpe - Playmaker - 10 Sofia Stenholt
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Tabt bold - 32 Emilie Clemmensen
Bolderobring - 63 Frida Mgller

Skud reddet - Hgjre flgj - 6 Lea Hansen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Mal - Gennembrud - 19 Virag Fazekas
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Fejlaflevering - 10 Sofia Stenholt

Skud reddet - Playmaker - 10 Sofia Stenholt
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
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Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Mal - Streg - 24 Emilie Schleicher
Assist - 63 Frida Mgller
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Tilkendt straffe - 63 Frida Mgller
Forarsagede straffe - 28 Sarah Paulsen

Straffemal - 25 Astrid Lynnerup
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Skud reddet - Gennembrud - 63 Frida Mgller
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Skud reddet - Playmaker - 10 Suna Hansen
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Mal - Kontra 2. bglge - 10 Suna Hansen
Malvogter - 12 Sarah Ernebjerg

Tabt bold - 63 Frida Mgller
Bolderobring - 17 June Bgttger

Tilkendt straffe - 4 Nicoline Lauritsen
Forarsagede straffe - 32 Emilie Clemmensen

Straffe reddet - 25 Astrid Lynnerup
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

Skud pa stolpe - Gennembrud - 10 Suna Hansen

Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

Mal - Gennembrud - 4 Nicoline Lauritsen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

Mal - Kontra 1. bglge - 25 Astrid Lynnerup
Assist - 1 Isabella Mathorne
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Senderjyske Kvindehandbold Skanderborg Handbold

25:44
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29:46

30:30

31:42

32:46
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35:14

Mal - Playmaker - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Skud pa stolpe - Playmaker - 28 Sarah Paulsen
Retur - 39 Sherin Obadli
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Mal - Hgjre flgj - 6 Lea Hansen
Assist - 19 Virag Fazekas
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Mal - Gennembrud - 19 Virag Fazekas
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Fejlaflevering - 28 Sarah Paulsen
Bolderobring - 25 Astrid Lynnerup

Regelfejl - 19 Virag Fazekas

Skud reddet - Playmaker - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Mal - Gennembrud - 19 Virag Fazekas
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Mal - Hgjre flgj - 11 Pernille Johannsen
Assist - 19 Virag Fazekas
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Mal - Hagjre back - 28 Sarah Paulsen
Assist - 19 Virag Fazekas
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

Skud pa stolpe - Hgjre back - 19 Virag Fazekas
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
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Mal - Kontra 1. bglge - 25 Astrid Lynnerup
Assist - 1 Isabella Mathorne

Mal - Streg - 24 Emilie Schleicher
Assist - 10 Suna Hansen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

Tilkendt straffe - 24 Emilie Schleicher
Forarsagede straffe - 22 Olivia Simonsen

Straffemal - 25 Astrid Lynnerup
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

Mal - Kontra 2. bglge - 4 Nicoline Lauritsen

Mal - Kontra 1. bglge - 25 Astrid Lynnerup

Team timeout
Team timeout slut

Fejlaflevering - 4 Nicoline Lauritsen
Bolderobring - 6 Lea Hansen

Pause

Pause slut

Regelfejl - 24 Emilie Schleicher

Mal - Gennembrud - 63 Frida Mgller
Assist - 10 Suna Hansen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

Mal - Gennembrud - 10 Suna Hansen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

Skud reddet - Venstre flgj - 22 Anne-Sofie Filtenborg

Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

Fejlaflevering - 10 Suna Hansen
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Bolderobring - 28 Sarah Paulsen

35:50 Skud reddet - Kontra 1. bglge - 32 Emilie Clemmensen 14-18
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

14-19 Mal - Venstre flgj - 25 Astrid Lynnerup 36:28
Assist - 10 Suna Hansen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

37:.01 Mal - Playmaker - 28 Sarah Paulsen 15-19
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
37:49 Udvisning - 22 Olivia Simonsen 15-19
15-20 Mal - Hgijre flgj - 22 Anne-Sofie Filtenborg 38:02

Assist - 4 Nicoline Lauritsen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

39:05 Tilkendt straffe - 28 Sarah Paulsen 15-20
Forarsagede straffe - 8 Katrine Jacobsen

39:16 Straffemal - 19 Virdg Fazekas 16-20
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

16-20 Fejlaflevering - 29 Cecilie Ngrskov 39:41
Bolderobring - 11 Pernille Johannsen

40:11 Mal - Hajre flgj - 11 Pernille Johannsen 17-20
Assist - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

17-21 Mal - Venstre flgj - 25 Astrid Lynnerup 40:51
Assist - 4 Nicoline Lauritsen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

41:45 Mal - Playmaker - 28 Sarah Paulsen 18-21
Assist - 19 Virag Fazekas
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

18-21 Skud forbi - Playmaker - 4 Nicoline Lauritsen 41:57
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen
42:36 Tabt bold - 32 Emilie Clemmensen 18-21
Bolderobring - 25 Astrid Lynnerup

42:37 Udvisning - 19 Virag Fazekas 18-21
18-21 Team timeout 42:37
18-21 Team timeout slut 42:37
18-22 Mal - Gennembrud - 29 Cecilie Ngrskov 42:57

Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

43:32  Skud forbi - Hgjre flgj - 11 Pernille Johannsen 18-22
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

18-22 Skud forbi - Hgjre flgj - 22 Anne-Sofie Filtenborg 44:02
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

44:54  Fejlaflevering - 10 Sofia Stenholt 18-22
Bolderobring - 21 Dicte Sgnderskov Andersen

18-23 Mal - Kontra 1. bglge - 25 Astrid Lynnerup 44:58
Assist - 21 Dicte Sgnderskov Andersen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

45:02 Team timeout 18-23
45:02 Team timeout slut 18-23
45:32  Mal - Gennembrud - 10 Sofia Stenholt 19-23

Assist - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

45:43  Udvisning - 22 Olivia Simonsen 19-23
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Senderjyske Kvindehandbold Skanderborg Handbold

19-24 Mal - Hgjre flgj - 33 Emma Laursen 46:02
Assist - 4 Nicoline Lauritsen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

46:37 Tilkendt straffe - 11 Pernille Johannsen 19-24
Forarsagede straffe - 25 Astrid Lynnerup
46:42  Straffe pa stolpe - 28 Sarah Paulsen 19-24
Malvogter - 16 Lucca Else Bag Hede
46:43 Advarsel - A Peter Nielsen 19-24
19-24 Skud reddet - Venstre flgj - 25 Astrid Lynnerup 47:07

Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

48:03 Mal - Hgjre flgj - 11 Pernille Johannsen 20-24
Assist - 19 Virag Fazekas
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

20-25 Mal - Hgjre back - 63 Frida Mgller 48:37
Assist - 4 Nicoline Lauritsen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

49:07 Skud pa stolpe - Playmaker - 28 Sarah Paulsen 20-25
Retur
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
49:25 Skud pa stolpe - Gennembrud - 28 Sarah Paulsen 20-25
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
20-25 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 25 Astrid Lynnerup 49:36
Retur

Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

20-25 Regelfejl - 10 Suna Hansen 50:12
20-25 Udvisning - 21 Dicte Sgnderskov Andersen 50:46
50:47 Mal - Streg - 39 Sherin Obadli 21-25
Assist - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
21-25 Skud pa stolpe - Streg - 24 Emilie Schleicher 51:03

Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

51:37 Mal - Gennembrud - 28 Sarah Paulsen 22-25
Assist - 39 Sherin Obadli
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

22-25 Tabt bold 51:43
52:30 Mal - Kontra 1. bglge - 28 Sarah Paulsen 23-25
Assist - 16 Julie Stokkendal Poulsen
23-25 Regelfejl - 10 Suna Hansen 52:51
53:39 Mal - Gennembrud - 10 Sofia Stenholt 24-25
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
24-26 Mal - Venstre flgj - 25 Astrid Lynnerup 54:19

Assist - 10 Suna Hansen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

55:18 Mal - Gennembrud - 19 Virag Fazekas 25-26
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
25-27 Mal - Gennembrud - 29 Cecilie Ngrskov 55:42
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen
56:28 Mal - Gennembrud - 10 Sofia Stenholt 26-27
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
26-27 Regelfejl - 24 Emilie Schleicher 56:37
57:44 Skud pa stolpe - Playmaker - 28 Sarah Paulsen 26-27

Malvogter - 1 Isabella Mathorne
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Sgnderjyske Kvindehandbold Skanderborg Handbold

26-28 Mal - Hgjre flgj - 33 Emma Laursen 58:14
Assist - 10 Suna Hansen
Malvogter - 16 Julie Stokkendal Poulsen

58:17 Team timeout 26-28

58:57 Skud blokeret - Playmaker - 28 Sarah Paulsen 26-28
Skud blokeret af (retur) - 8 Katrine Jacobsen

59:06 Mal - Playmaker - 19 Virag Fazekas 27-28
Assist - 28 Sarah Paulsen
Malvogter - 1 Isabella Mathorne

27-28 Team timeout 59:37
27-28 Regelfejl - 4 Nicoline Lauritsen 59:50
27-28 Udvisning - 8 Katrine Jacobsen 59:56
60:00 Skud reddet - Hgijre flgj - 11 Pernille Johannsen 27-28
Malvogter - 1 Isabella Mathorne
27-28 Fuldtid kl 20:32:04 60:00

27-28 Kamp slut kl 20:32:07 60:00
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SPILLERSTATISTIK

Senderjyske Kvindehandbold - Skanderborg Handbold - 27-28 (11-16)

BAMBUNI
KVINDELIGAEN

190037 / 25.02.2026, 19.00 / Sydbank Arena Aabenraa 1 / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Marianne Sgrensen, Tea Mgller Hansen

Segnderjyske Kvindehandbold

Méalmaend

Sarah Ernebjerg

Julie Stokkendal Poulsen

Redn/Sk
ud

2/10
20%

3/17
17.65%

0/1
0%

1/2
50%

Total Re Mal

dn/Skud

2/11 9
18.18%

4/19 15
21.05%

Skud 2 min

udvis.

Assist Fejl aflv. Regelbr

stolpe ud

-0.48

-0.24

10

11

17

19

Markspillere

Victoria Kirstine Mark

Andersen

Sidsel Mygil Mattesen

Lea Hansen

Sofia Stenholt

Pernille Johannsen

June Bgattger

Virag Fazekas

Olivia Simonsen

Sarah Paulsen

Emilie Clemmensen

Sherin Obadli

Mal/Sku

d

0/0
0%

0/0
0%
1/2
50%

3/5
60%

4/8
50%

11
100%

5/6
83.33%

0/2

0%
7/13
53.85%
0/1

0%

2/2
100%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
11
100%
0/0
0%
3/5
60%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

0/0 0
0%

0/0 0
0%

1/2 0
50%

3/5 0
60%

4/8 0
50%

1/1 0
100%

6/7 5
85.71%

0/2 1
0%

10/18 5
55.56%

0/1 0
0%

2/2 1
100%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0.77
0 0 0 0 2 0 0 1.15
0 0 0 1 0 0 0 2.6
0 0 0 1 0 0 0 1.05
0 0 0 0 1 2 1 4.86
1 0 0 0 0 1 2 -1.26
1 0 0 2 1 0 0 6.49
1 0 2 0 0 0 0 -1.3
0 0 0 0 0 0 1 2.09
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Skanderborg Handbold

Méalmaend

Isabella Mathorne

Lucca Else Bgg Hede

Redn/Sk
ud

7/28
25%

0/0
0%

0/3
0%

0/1
0%

Total Re Mal

dn/Skud

Skud 2 min

udvis.

Fejl aflv. Regelbr

stolpe ud

7/31 24 1 8 2 0 0 0 0 0 0.01
22.58%
0/1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0.13

0%

10

13

19

Markspillere

Liva Strgm Andersen

Nicoline Lauritsen

Ida Gotzsche

Katrine Jacobsen

Suna Hansen

Cecillie Kjeer Lindgaard

Julie Bjerregaard

Dicte Sgnderskov

Andersen

Anne-Sofie Filtenborg

Emilie Schleicher

Astrid Lynnerup

Cecilie Ngrskov

Emma Laursen

Frida Mgller

Mal/Sku

d

0/0
0%

3/6
50%
0/0
0%
0/0
0%
5/7
71.43%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
2/4
50%

2/3
66.67%

8/10
80%

2/2
100%

212
100%

2/3
66.67%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
2/3
66.67%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr

Mal/Sku straffe  gde ud

d straffe

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

3/6 4 1 2 0 0 0 1 1 0 1.67
50%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

0/0 0 0 2 0 0 0 1 0 2 -0.91
0%

5/7 6 0 0 0 0 0 1 3 0 3.3
71.43%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

0/0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0.37
0%

2/4 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1.79
50%

2/3 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0.87
66.67%

10/13 0 0 1 0 0 2 0 0 0 6.27
76.92%

2/2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 14
100%

2/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.75
100%

2/3 2 1 0 0 1 1 0 0 0 2.02
66.67%




Fordeling af mal og skud
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Logget af: Marianne Sgrensen, Tea Mgller Hansen
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Shotplot for Fgrste halvleg
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Logget af: Marianne Sgrensen, Tea Mgller Hansen
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Shotplot for Anden halvleg
Senderjyske Kvindehandbold - Skanderborg Handbold - 27-28 (11-16) BAMBUNI

KVINDELIGAEN

190037 / 25.02.2026, 19.00 / Sydbank Arena Aabenraa 1 / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Marianne Sgrensen, Tea Mgller Hansen

Sgnderjyske Kvindehandbold Skanderborg Handbold

Redningsdiagram Redningsdiagram

. Kontra . Gennembrud . Kontra . Gennembrud

Segnderjyske Kvindehandbold Skanderborg Handbold

Skuddiagram Skuddiagram

. Kontra . Gennembrud . Kontra ‘ Gennembrud



Shotplot for Total
Senderjyske Kvindehandbold - Skanderborg Handbold - 27-28 (11-16) BAMBUNI

KVINDELIGAEN

190037 / 25.02.2026, 19.00 / Sydbank Arena Aabenraa 1 / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Marianne Sgrensen, Tea Mgller Hansen
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Hold statistik for Fagrste halvleg
Senderjyske Kvindehandbold - Skanderborg Handbold - 27-28 (11-16)

BAMBUNI
KVINDELIGAEN

190037 / 25.02.2026, 19.00 / Sydbank Arena Aabenraa 1 / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Marianne Sgrensen, Tea Mgller Hansen
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Hold statistik for Anden halvleg
Senderjyske Kvindehandbold - Skanderborg Handbold - 27-28 (11-16)

BAMBUNI

KVINDELIGAEN

190037 / 25.02.2026, 19.00 / Sydbank Arena Aabenraa 1 / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Marianne Sgrensen, Tea Mgller Hansen
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Hold statistik for Total
Senderjyske Kvindehandbold - Skanderborg Handbold - 27-28 (11-16) BAMBUNI

KVINDELIGAEN

190037 / 25.02.2026, 19.00 / Sydbank Arena Aabenraa 1 / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Marianne Sgrensen, Tea Mgller Hansen

Sgnderjyske Kvindehandbold Skanderborg Handbold
27 Mal i alt 28
23 Mal i alm. spil 26
4 Straffemal 2
6 Redninger i alt 7
5 Redninger i alm. spil 7
1 Strafferedninger 0
3 Kontramal 7
13 Assist 16
4 Fejlaflevering 4
2 Tabt bold 1
3 Regelfejl 6
9 Tekniske fejl i alt 11
4 Udvisninger 3
3 Team Time out 3
2 Gult kort 1
0 Direkte rgdt kort 0

0 Bl&t kort 0
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